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Ustawa z dnia 11 sierpnia 2001 roku o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów

budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu przewiduje ułatwienia w

procedurze odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych, a także szczególne zasady

zagospodarowania terenów oraz zasady i tryb nabywania nieruchomości, w związku z osunięciem ziemi.

Wykaz gmin, w których stosuje się owe szczególne zasady przyjmowany jest w drodze rozporządzenia

przez Prezesa Rady Ministrów. Aktualnie do zaopiniowania przez Komisję Wspólną Rządu i Samorządu

Terytorialnego trafił projekt nowego rozporządzenia w tej materii.

  W stosunku do obowiązującego stanu prawnego wykaz gmin poszkodowanych w wyniku działania

powodzi, wiatru, intensywnych opadów atmosferycznych lub pożarów zostaje uzupełniony o o 15 gmin z

województwa dolnośląskiego, 21 gmin z województwa lubelskiego, 12 gmin z województwa lubuskiego,

45 gmin z województwa łódzkiego, 3 gminy z województwa małopolskiego, 8 gmin z województwa

mazowieckiego, 15 gmin z województwa podkarpackiego, 16 gmin z województwa podlaskiego, 6 gmin

z województwa świętokrzyskiego, 2 gminy z województwa warmińsko-mazurskiego, 13 gmin z

województwa wielkopolskiego oraz 3 gminy z województwa zachodniopomorskiego.

Z kolei wykaz gmin poszkodowanych w wyniku osunięcia ziemi zostaje uzupełniony o 2 gminy z

województwa mazowieckiego, 33 gmin z województwa podkarpackiego oraz po jednej gminie z

województwa świętokrzyskiego i województwa zachodniopomorskiego.

Wszystkich zainteresowanych – zwłaszcza z gmin dotkniętych działaniem żywiołu – zachęcamy do

zapoznania się z projektem rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w

sprawie gmin, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów

budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu, a także szczególne zasady

zagospodarowania terenów oraz zasady i tryb nabywania nieruchomości, w związku z osunięciem ziemi. 

 

Projekt rozporządzenia zamieszczamy poniżej.
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